

پیروزی حزب لیبرال کانادا در انتخابات این کشور



سیاسی آن را برجسته ساخته بود. حالا انتظار می رود که با نخست وزیر جاستین ترودو، در عرصه اقتصاد کانادا، و سا هم در عرصه سیاست دفاعی این کشور، تحولاتی رونما گردد.

کانادایی ها به سه طرفداری از تغییر حکومت رأی دادند و بازهم یکی از اعضای خانواده ترودو را به کرسی قدرت نشاندند. هارپر، نخست وزیر شکست خورده، به عنوان رهبر محافظه کاران استعفاي خود را اعلام کرد.

اولین مورد سرطان مرتب با فاجعه نیروگاه فوکوشیما در جاپان تأیید شد

وقوع زمین لرزه و سونامی در جاپان در مارچ ۲۰۱۱ باعث شد تا به نیروگاه هسته‌ای فوکوشیما آسیب وارد شود. مقام‌های جاپان اولین مورد سرطان مرتب با پاکسازی نیروگاه اتمی فوکوشیما را تأیید کرده‌اند.

چهار کشته و ۱۲ زخمی در حریق در محلات خارجی نشین آلمان

دوشنبه شب در ساختمان‌هایی که بیشتر ساکنان شان خارجی بودند، سه آتش سوزی شدید رخ داد. دست کم یک مورد آتش سوزی عمدی بوده است. در یک آتش سوزی چهار تن کشته شدند.

اردوی اسلوانیا برای کمک به پولیس مرزی فراخوانده شد



اردوی اسلوانیا برای کمک به پولیس مرزی این کشور در برخورد با موج مهاجرانی که از کرواسیا می آیند، فراخوانده شده است. این اقدام امنیتی جدید را حکومت اسلوانیا پس از یک جلسه اضطراری بسیار طولانی در دوشنبه شب تصویب کرده است.

دیدار رسمی رئیس جمهوری چین از بریتانیا آغاز شد

روز سه شنبه، (۲۰ اکتبر)، دیدار رسمی شی جین‌پینگ، رئیس جمهوری خلق چین، همسرش و هیاتیی از مقامات عالی‌رتبه آن کشور از بریتانیا آغاز شد. الیزابت دوم، ملکه بریتانیا، همسرش، شماری از اعضای خانواده سلطنتی، نخست وزیر و تعدادی از مقامات این کشور از هیات چینی در لندن استقبال رسمی به عمل آوردند.

اسرائیل از اعمار دیوار حایل در بیت المقدس منصرف شد

پس از انتقادهای شدید یک وزیر راست‌گرای اسراییل، بنیامین نتانیاهو نخست‌وزیر این کشور، کار ایجاد دیوار حایل میان فلسطینی‌ها و یهودیان را متوقف نمود.



ایسکو: رونالدو بلند پروازترین بازیکنی است که دیدم

ستاره ملی پوش رئال مادرید به ستایش از کریستیانو رونالدو پرداخت و او را بلند پروازترین بازیکن دانسته که دیده است.

اعلام فهرست ۲۳ نفره توپ طلا ۱۰ مربی برتر هم معرفی شدند



- فهرست ۲۳ نفره بازیکنانی که شانس برای کسب توپ طلا دارند اعلام شد. به نقل از سناکرن، لیونل مسی که چهار بار توانست این جایزه را از آن خود کند در این فهرست دیده می‌شود.

نخستین مربی اخراجی در لالیگا

سرنان باشگاه لاس پالماس اسپانیا در حالی که از آغاز فصل جدید رقابت‌های لیگا تنها هشت هفته می‌گذرد، سرمربی خود را به علت کسب نتایج ضعیف از کار برکنار کردند تا نخستین باشگاهی باشند که مربی خود را در فصل جاری اخراج می‌کنند.

گرت بیل، غایب بزرگ رئال مادرید در پاریس



ستاره ولزی رئال مادرید به دیدار حساس برابر پاری سن ژرمن نخواهد رسید اما لوکا مودریچ و سرخو راموس می‌توانند کهنکشتانی‌ها را در این دیدار همراهی کنند.

اتمام حجت اتحادیه فوتبال انگلیس با مورینیو



اتحادیه فوتبال انگلیس سرمربی پرتگالی چلسی را تهدید کرد چنانچه از سخنان انتقادی آمیزش دست بردارد، او را از حضور در ورزشگاه منع خواهد کرد.

بودجه ۲۲ میلیون دلاری فدراسیون جهانی برای توسعه دوومیدانی



فدراسیون جهانی دوومیدانی با اعلام جزئیات تقسیم بودجه ۲۲ میلیون دلاری المپیک دوومیدانی، یکی از قول‌های خود را در زمان تبلیغات عملی‌کرد.

سه استین کو، رییس جدید فدراسیون جهانی دوومیدانی با اعلام جزئیات تقسیم بودجه ۲۲ میلیون دلاری المپیک دوومیدانی، یکی از قول‌های خود را در زمان تبلیغات عملی‌کرد.